
 
 

Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném zn ění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 

investic 
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel : BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 
Zastoupený: Ing. Markétou Formánkovou, jednatelkou 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                David Barteček 
b) technických:             Ing. Ivo Kroutil 

IČ: 26807947  
DIČ: CZ26807947 
Bankovní spojení: Raiffesienbank, a.s. 
Číslo účtu: 1025024134/5500 
 
 

 
Stavební úpravy bytového domu čp. 982 - 989 

 na ul. Čáslavská v Bohumín ě 
 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne 28.4. 
2017 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 
 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěných při realizací stavby, 
tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací 
- úprava předmětu díla v rozsahu prací a dodávek pro funkční užívání stavby 
- změna ceny stavby s ohledem na úpravu ceny díla 
 
 
 



 
 

 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II. se dopl ňuje následující:   
 
Předmět díla se mění v rozsahu daném změnovým listem č. 2. Jedná se o níže popsané práce: 
- změna ve způsobu provedení vstupních schodišť do dvorní části 
- nebudou osazeny nájezdy pro kočárky 
- dodávka a osazení okenních sušáků dle aktuálního požadavku nájemců  
 

II. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 
Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1. b):   

4.1. b) Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 28.4.2017, na realizaci 
stavby Stavební úpravy bytového domu čp. 982 - 989 na ul. Čáslavská v Bohumíně, které jsou 
doloženy formou položkových rozpočtů zhotovitele a mění se následovně: 
 
 
 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
+ dod. č. 1 

11 125 253,87 1 668 788,08 12 794 041,95 

Cena dle dod.č. 2 
 

- 3 527,84 - 529,18 - 4 057,02 

Cena celkem v četně 
dodatku č. 2 

11 121 726,03 1 668 258,90 12 789 984,93 

 
 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne  28. 4. 
2017 a dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2017 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně 2. 11. 2017     V Bruzovicích  19. 10. 2017 
 

 
za objednatele :           za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha       Ing. Markéta Formánková v. r. 
starosta města      jednatelka 
 
Po dobu nepřítomnosti zastoupen 
Ing. Lumírem Macurou v. r. 
místostarostou města 
 


